
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 36 del 13/03/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ENERGIE RINNOVABILI, RETI ED EFFICIENZA
ENERGETICA 3 marzo 2014, n. 16
 
Autorizzazione Unica ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs. 29 dicembre 2003, n. 387 relativa alla costruzione
ed all’esercizio di un impianto, delle opere di connessione nonché delle infrastrutture indispensabili per
la produzione di energia elettrica da fonte rinnovabile eolica della potenza di 66 MW da realizzare nel
Comune di San Severo (FG) in località “Maremma - Masseria i Palombi - Poderi n. 208 - Poderi n. 212”.
 
Società Nòvawind Sud S.r.l. con sede legale in via Salaria, 1322 - Roma - P. IVA e C.F. n.09734591002
 
Il giorno 3 marzo 2014 in Bari, nella sede del Servizio
 
Il Dirigente del Servizio Energie Rinnovabili,
Reti ed Efficienza Energetica
 
VISTA l’Ordinanza del T.A.R. Puglia - Sede di Bari - Sez. I n.1507 del 6/11/2013 di nomina del
Commissario ad acta in esecuzione della Sentenza del T.A.R. Puglia - Sede di Bari - Sez. I n.412 del
10/03/2011;
 
DETERMINA
 
Art. 1
Si prende atto della Determinazione del Commissario ad acta n.1 del 26/02/2014 trasmessa in data
26/02/2014 che, allegata alla presente Determinazione, ne costituisce parte integrante.
 
Art. 2
Il Servizio Energie Rinnovabili, Reti ed Efficienza Energetica - Ufficio Energia e Reti provvederà, ai fini
della piena conoscenza, alla trasmissione della presente determinazione alla Società istante, al Comune
interessato ed al T.A.R. Puglia Sede di Bari.
 
Art. 3
Di far pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
Il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adottato in unico originale e una copia conforme da inviare
alla Segreteria della Giunta regionale.
Il presente provvedimento è esecutivo.
 
Il Dirigente del Servizio
Giuseppe Rubino
 

1



_________________________

2


